KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu 3

VAN DYCK LUC
SMOLDERS AD
CROLS HUGO
BORBURGH AB
Totaal

B.C. AVENUE 2

GARITTE GUSTAAF

KERCKHOFS GUY

VAN DAMME PIERRE

VAN REMOORTERE FREDDY
Totaal

B.C. BILJART EXPRESS 5

Totaal
B.C. OP DE MEIR 8
SYSMANS FRANS
GULLENTOPS WALTER
LENAERTS PAUL
HELLEMANS PETER

Totaal

B.C. MISTER 100 - Lier 7

Totaal

K.B.C.DGQ 1
MENS ALBERT
BOLLANSEE EDDY
DAEMEN FRANK
DE BAL MICHEL
Totaal

Classement / Rangschikking

DGQ 1

MISTER 100 - Lier 7
ZANZIBAR 1
AVENUE 2

OP DE MEIR 8

SINT NIKLASE 2
BILJART EXPRESS 5
MISTER 100 - Lier 8
BILJARTVRIENDEN Tu 3
BILJART-WORLD 7
VRIJ 1

VRI 2

MASSON Lowis
08-november-2022
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Ronde / Tour

18
25
19
18
80

23
25
17
20
85

22
25
20
17
84

25
25
20
20
90

39 0,461
51 0,490
63 0,301
58 0,310
211 0,379

70 0,328
36 0,694
50 0,340
44 0,454
200 0,425

19 1,157
33 0,757
35 0,571
49 0,346
136 0,617

58 0,431
26 0,961
30 0,666
42 0476
156 0,576

ronde / Tour

527
483
465
363
398
374
360
358
508
420
0
0

954 0,552
984 0,490
1128 0,412
871 0,416
819 0,485
845 0,442
839 0,429
992 0,360
1276 0,398
1104 0,380
0 0,000

0 0,000

AFDELING 4C DIVISION
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RESULTATS
B.C. MISTER 100 - Lier 8
DE JONGH ADRIAAN 2 25 39 0,641
KUHN KAREL 0 22 51 043
LAUVRIJS RENE 2 20 63 0,317
PEETERS YANICK 2 20 58 0,344
Totaal 2 6 87 211 0,412
K.B.C. ZANZIBAR 1
THIBAUT GASTON 0 20 70 0,28
VOLDERS Marc 0 21 36 0,583
VAN HOOF GUIDO 2 20 50 0,400
REYNDERS PETER 0 6 44 0,136
Totaal 0 2 67 200 0,335
VRIJ 1
Totaal
K.B.A. SINT NIKLASE 2
DE RUYTE TOM 2 25 19 1315
D'HAENS PETER 0 9 33 0272
MAES BART 0 16 35 0457
PEVENAGE KILLIAN 2 20 49 0,408
Totaal 1 4 70 136 0,514
VRIJ 2
Totaal
B.C. BILJART-WORLD 7
VAN ROOSBROECK BJORN 0 21 58 0,362
WIINS HERMAN 0 5 26 0,192
VERMEESCH LUC 0 16 30 0,533
NIJS RUDI 0 13 42 0,309
Totaal O O 55 156 0,352
Kampioen/Champion
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